(denumirea contractului de achiziţie publică) 

subsemnatul Glacial Empire S.R.L. 

si-a onorat obligatiunea   faţă de Direcția Educație Tineret și Sport Sectorul Botanica  
                                             (denumirea autorităţii contractante) 

plătid suma de_4800 lei ( patru mii opt sute, 00 lei|) sub forma de garantie financiara conform 

ordin de plata nr. 91 din 17.11.2025,_echivalent a 1 % din oferta depusa de Glacial Empire 

S.R.L. pentru procedura de achizitie nr.  
ocds-b3wdp1-MD-1761727760917 din  29/10/2025 ,  valabila 60 zile